
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
58. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.05.2018 

  

čís. 1059/RMOb-SB/1418/58 
- 

1074/RMOb-SB/1418/58 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.05.2018  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1059/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0123/18 Program jednání rady č. 58 

1060/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0124/18 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 

souhlas k přijetí peněžních darů 

1061/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0125/18 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 

souhlas k podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

Statutárního města Ostravy, Fondu pro děti 

ohrožené znečištěním ovzduší 

1062/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0126/18 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 

souhlas k podání žádosti o dotaci z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

1063/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0127/18 Svěření 3 ks cyklistických stojanů do správy 

městského obvodu Stará Bělá 

1064/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0128/18 Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, 

IČ: 61989169 

1065/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0129/18 Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem pozemku 

par. č. 1351/6, orná půda v katastrálním území Stará 

Bělá, obec Ostrava 

1066/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0130/18 Uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí, 

pozemků par. č. 3631/9, ostatní plocha a par. č. 

3631/14, ostatní plocha, vše v katastrálním území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

1067/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0131/18 Záměr výpůjčky části pozemku par. č. 1458, ostatní 

plocha, ostatní komunikace v katastrálním území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

1068/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0132/18 Organizování významných životních událostí 

občanů Staré Bělé 

1069/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0133/18 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům 

par. č. 37, 44, 54/1, 60 a 3828/1, v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava, pro stavbu “OV Výškovice, 

cyklostezska Proskovická” 

1070/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0134/18 Stanovisko k odkupu části pozemku par. č. 2599/7, 

orná půda v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava, 

nesvěřeného do správy městského obvodu Stará 

Bělá 

1071/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0135/18 Oprava vstupní branky a brány do staré části 

hřbitova ve Staré Bělé 

1072/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0136/18 Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných 

zakázek na komodity - drogerie a čisticí prostředky, 

obalový materiál a jednorázové papírové výrobky 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

1073/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0137/18 Návrh na uzavření dohody o zřízení nezbytné cesty, 

popř. dohody o koupi části pozemku par. č. 3827/6 v 

kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1074/RMOb-SB/1418/58 RMOb/0140/18 Veřejná zakázka na zhotovení kancelářského 

nábytku pro objekt Junácká 127, Ostrava 
  

 
RMOb/0123/18 
Program jednání rady č. 58 
  
Usnesení číslo: 1059/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 58 ze dne 2. 5. 

2018 

  

2) schvaluje 

  program 58. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0124/18 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 
souhlas k přijetí peněžních darů 
  
Usnesení číslo: 1060/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o vydání souhlasu k přijetí peněžních darů 

  

2) souhlasí 

  s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

IČ: 61989169 přijala peněžní dar: 

a)  ve výši 10.000,-- Kč od společnosti Jančík - Instal, s r. o., se sídlem Petrovských 435/4, 

Ostrava, IČ: 28593871, určený pro potřeby třídy VIII. B 

b) ve výši 3.000,-- Kč od Spolku Sdružení rodičů Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 

700/112, Ostrava, IČ: 01997785, určený na zakoupení knih do žákovské knihovny 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0125/18 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 
souhlas k podání žádosti o dotaci z rozpočtu Statutárního města Ostravy, Fondu pro děti ohrožené 
znečištěním ovzduší 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

 Usnesení číslo: 1061/RMOb-SB/1418/58 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

Ostrava, IČ: 61989169 o souhlas k podání žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

Statutárního města Ostrava - Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší, na realizaci 

ozdravných pobytů v období od 1. 11. 2018 do 30. 4. 2019 

  

2) souhlasí 

  s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

IČ: 61989169 podala žádost o poskytnutí dotace dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0126/18 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 
souhlas k podání žádosti o dotaci z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
  
Usnesení číslo: 1062/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

Ostrava, IČ: 61989169 o souhlas k podání žádosti o poskytnutí dotace z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání, šablony II, programové období 2014 - 2020 na pozici: 

a) 2. II/2 Školní speciální pedagog - personální podpora ZŠ 

b) 2. II/6 Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ 

  

2) souhlasí 

  s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

IČ: 61989169 podala žádost o poskytnutí dotace dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0127/18 
Svěření 3 ks cyklistických stojanů do správy městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1063/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

  s návrhem na svěření 3 ks cyklostojanů v celkové hodnotě 13.227,72 Kč, umístěných na 

pozemku par. č. 54/1, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava,  v lokalitě hřbitov ve 

Staré Bělé do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke svěření majetku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0128/18 
Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, 
IČ: 61989169 
  
Usnesení číslo: 1064/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o vyplacení odměny ředitelce Mgr. Janě Poledníkové 

  

2) schvaluje 

  v souladu s přijatými Zásadami pro vyplácení mimořádné odměny řediteli Základní a Mateřské 

školy odměnu XX XXXXXXXXXXXXXX ředitelce příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, IČ: 61989169 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0129/18 
Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem pozemku par. č. 1351/6, orná půda v katastrálním území 
Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1065/RMOb-SB/1418/58 

 

k usnesení č. 1032/RMOb-SB/1418/57 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pachtovní smlouvy na pronájem pozemku par. č. 1351/6, orná půda v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem pozemku par. č. 1351/6, výměra 94 m2, orná půda v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava mezi propachtovatelem Statutárním městem 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a pachtýřem XXXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX za cenu  12,-- Kč za 1 m
2
/ rok s účinností od 3. 5. 2018 na dobu neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pachtovní smlouvy 
  

 
RMOb/0130/18 
Uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí, pozemků par. č. 3631/9, ostatní plocha a par. č. 
3631/14, ostatní plocha, vše v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1066/RMOb-SB/1418/58 

 

k usnesení č. 1039/RMOb-SB/1418/57 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí, a to pozemků par. č. 3631/9 a 

3631/14, vše ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí, a to pozemků par. č. 3631/9, ostatní plocha, 

výměra 959 m2 a par. č. 3631/14, ostatní plocha, výměra 152 m2, vše v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava mezi půjčitelem Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a 

vypůjčitelem spolkem Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, se sídlem Junácká 6/138, 

Ostrava, IČ: 44743980  s účinností od 3. 5. 2018  na dobu neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o výpůjčce dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0131/18 
Záměr výpůjčky části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území 
Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1067/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX o výpůjčku části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha, výměra cca 200 m
2
 v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem vybudování odstavné plochy pro osobní automobily v 

lokalitě ulice Slučí ve Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku par. č. 1458, ostatní plocha, výměra cca 200 m
2
 v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 03.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0132/18 
Organizování významných životních událostí občanů Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1068/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na organizování oceňování významných životních událostí občanů Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  v souladu s § 36a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

oceňovat tyto významné životní události občanů Staré Bělé: 

 

1. životní jubilea 70. a 75. let – formou společného setkání jubilantů s předáním hmotného 

dárku a pohoštěním 

 

2. životní jubilea 80., 85., 90., 91. a výše – formou návštěvy zástupců obvodu u jubilanta s 

předáním hmotného dárku 

 

3. životní jubileum – zlatá a diamantová svatba – formou návštěvy zástupců obvodu u 

jubilantů a předáním hmotného dárku (na žádost jubilantů – zajištění obnovení 

manželského slibu) 

 

4. narození dítěte – formou „vítání občánků“ s předáním hmotného dárku 

  

3) schvaluje 

  ustanovení, že výše ceny jednotlivých  hmotných darů, bude součástí návrhu rozpočtu na daný 

kalendářní rok 

 Vyřizuje: Jana Stehnová,  

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová,  

 Tajemník 
  

 
RMOb/0133/18 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům par. č. 37, 44, 54/1, 60 a 3828/1, v kat. území Stará 
Bělá, obec Ostrava, pro stavbu “OV Výškovice, cyklostezska Proskovická” 
  
Usnesení číslo: 1069/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti NOVPRO FM, s. r. o., se sídlem Sadová 609, Frýdek-Místek, IČ: 

28633504 zastupující společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 

24729035 na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění a provozování stavby 

distribuční soustavy “OV Vyškovice cyklostezska Proskovická” č. EP-12-8002420/02, která je 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

uložena v pozemku par. č. 37, ostatní plocha, par. č. 44, ostatní plocha, par. č. 54/1, ostatní 

plocha, par. č. 60, ostatní plocha a par. č. 3828/1, ostatní plocha, vše v k. ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava v celkové délce 152,9 m 

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 

24729035 za  cenu 2.000,-- Kč bez DPH pro umístění a provozování stavby dle bodu 1) tohoto 

usnesení za cenu 2.000,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
  

 
RMOb/0134/18 
Stanovisko k odkupu části pozemku par. č. 2599/7, orná půda v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava, 
nesvěřeného do správy městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1070/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k odkoupení části 

pozemku parc. č. 2599/7, orná půda, o výměře cca 110 m
2
  v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava, který není svěřen do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

2) rozhodlo 

  vydat kladné stanovisko k odkupu části pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0135/18 
Oprava vstupní branky a brány do staré části hřbitova ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1071/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na realizaci opravy vstupní branky a brány do staré části hřbitova ve Staré 

Bělé 

  

2) souhlasí 

  s cenovou nabídkou firmy Radek Telnar, se sídlem Lagnovská 486, Klimkovice, IČ: 

43557961 na opravu vstupní branky a brány do staré části hřbitova ve Staré Bělé v hodnotě 

33.800,-- Kč bez DPH  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0136/18 
Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na komodity - drogerie a čisticí prostředky, 
obalový materiál a jednorázové papírové výrobky 
  
Usnesení číslo: 1072/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání v souladu s § 9, odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 1746., odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, vše ve znění pozdějších předpisů na komodity - Drogerie a čisticí prostředky, 

obalový materiál a jednorázové papírové výrobky 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a příspěvkovou organizací Domov Slunečnice Ostrava, se sídlem Opavská 

4472/76, Ostrava, IČ: 70631883 na dobu neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o centralizovaném zadávání dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0137/18 
Návrh na uzavření dohody o zřízení nezbytné cesty, popř. dohody o koupi části pozemku par. č. 3827/6 
v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1073/RMOb-SB/1418/58 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na uzavření dohody o  služebnosti průchodu a průjezdu za cenu 2.000,-- 

Kč/m
2
  přes pozemek par. č. 3827/6, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve 

vlastnictví Statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Stará Bělá na 

pozemek par. č. 1382/1, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví XXXX 

XXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXX X XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX  včetně práva cestu zpevnit 

b) s návrhem na odkoupení části pozemku par. č. 3827/6, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava za cenu 2.000,-- Kč/m
2
 

  

2) rozhodla 

  a) vydat kladné stanovisko k uzavření dohody o služebnosti průchodu a průjezdu dle bodu 1a) 

tohoto usnesení za podmínky souhlasu majitelů pozemků par. č. 1389 a 1384/1 v kat. území 

Stará Běĺá, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

b) stanovit cenu služebnosti a průjezdu v souladu se  směrnicí městského obvodu Stará Bělá 

“Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene”  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dohody 
  

 
RMOb/0140/18 
Veřejná zakázka na zhotovení kancelářského nábytku pro objekt Junácká 127, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1074/RMOb-SB/1418/58 

 

k usnesení č. 1038/RMOb-SB/1418/57 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zhotovení nábytku pro kanceláře úřadu městského obvodu Stará Bělá, Junácká 127 

  

2) rozhodla 

  o zadání zakázky na zhotovení nábytku pro kanceláře úřadu městského obvodu Stará Bělá v 

rozsahu cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 v souladu s článkem IX. odst. 3 Směrnice k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 společnosti A-typ Morava, s. r. o., se sídlem 

Junácká 129/409, 724 00 Ostrava, IČ: 26848732 za cenu 79.200,-- Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky 

  

4) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 11.05.2018 

 Tajemník 
 

 


